
 

 

Zarządzenie Nr  142/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2020r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

określenia zasad rozliczania podatku od towarów i usług w Gminie Dąbrowa Biskupia i jej 

jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 3, art. 4 ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2018r., poz. 280) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 122/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 5 grudnia 2016r. w 

sprawie centralizacji gminnych jednostek organizacyjnych oraz  określenia  zasad rozliczania 

podatku od towarów i usług w Gminie Dąbrowa Biskupia i jej jednostkach organizacyjnych 

zmienionym zarządzeniem Nr 86/2019 Wójta Gminy Dabrowa Biskupia z dnia 31 sierpnia 

2017r., załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Dąbrowa Biskupia oraz pozostałym osobom wskazanym przez 

dyrektorów/kierowników jednostek.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 142/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2020r. 

Zmiany zarządzenia wynikają ze zmiany nazwy jednostki i symbolu jednostki w 

wykazie jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa Biskupia objętych centralizacją rozliczeń 

podatku od towaru i usług oraz symbolu jednostki. 

W zarządzeniu Nr 122/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 5 grudnia 2016r. w 

sprawie centralizacji gminnych jednostek organizacyjnych oraz  określenia  zasad rozliczania 

podatku od towarów i usług w Gminie Dąbrowa Biskupia i jej jednostkach organizacyjnych 

zmienionym zarządzeniem Nr 86/2019 Wójta Gminy Dabrowa Biskupia z dnia 31 sierpnia 

2017r., w załączniku nr 2 w wykazie jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa Biskupia 

objętych centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług oraz symbol jednostki zmianie 

ulega nazwa jednostki z wiersza 2 z nazwy „Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w 

Dąbrowie Biskupiej” na nazwę „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrowie Biskupiej” oraz 

skrócona nazwa jednostki (symbol jednostki) z symbolu SPDB  na symbol ZSP. 



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2020r.  

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa Biskupia 

objętych centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług 

oraz symbol jednostki 

L.p. Nazwa jednostki Adres Symbol 

jednostki 

1. Samorządowa Administracja Placówek 

Oświatowych w Dąbrowie Biskupiej 

ul.  Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

SAPO 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Dąbrowie Biskupiej  

ul. Szkolna 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

ZSP 

3. Szkoła Podstawowa w Ośniszczewku Ośniszczewko 1 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

SPO 

4. Szkoła Podstawowa im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Parchaniu 

Parchanie 38 

88-110 Inowrocław 2 

SPPa 

5. Szkoła Podstawowa im. Pierańskiego 

Oddziału Straży Ludowej w Pieraniu 

Pieranie 7 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

SPPi 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Biskupiej 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

GOPS 

7. Urząd Gminy w Dąbrowie Biskupiej ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

UG 

8. Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Wonorzu 

Wonorze 36 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

ŚDS 

 


